

21 listopada 2018



Podniosły ton sesji w Opatowie

Podczas pierwszej sesji w nowej kadencji, radni wybrali przewodniczącego, którym został Marcin Słapek. Wcześniej radni i burmistrz otrzymali zaświadczenia o wyborze od przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Opatowie.

Po złożeniu ślubowania przez radnych stwierdzono prawomocność obrad i przyjęto porządek obrad. Na przewodniczącego Rady Miejskiej radni zaproponowali dwie osoby. W wyniku głosowania Marcin Słapek z PiS uzyskał 8 głosów, Magdalena Masternak z PSL- 7.

- Dziękuję państwu za wybór, będę robił wszystko, co w mojej mocy, aby sesje przebiegały prawidłowo i aby każda wypowiedź była poszanowana - powiedział **Marcin Słapek**. - Zrobię wszystko, by praca między radnymi i burmistrzem układała się dobrze i satysfakcjonowała wszystkie strony. Chciałbym, by w nowej kadencji nasze społeczeństwo było owocem

realnych i rzetelnych zmian na poziomie porozumienia samorządu gminnego i powiatowego. W głosowaniu na dwóch wiceprzewodniczących, w pierwszej turze zwyciężyła Beata Wrzolek, która otrzymała 12 głosów. Do wyłonienia drugiego wiceprzewodniczącego konieczna była druga tura, gdyż obydwaj kandydaci dostali po 7 głosów. Ostatecznie Andrzeja Żychowskiego z Komitetu Wyborców W Służbie Ludziom Ziemi Opatowskiej pokonał Dawid Kargulewicz z PSL, który otrzymał 9 głosów.

Na końcu ślubował nowy burmistrz Grzegorz Gajewski, który podziękował swojemu poprzednikowi, Andrzejowi Chanieckiemu za owocną pracę w samorządzie, za osiem ostatnich lat i wcześniejszą pracę w samorządzie jako radnego. Podziękował wszystkim za pracę w ostatnich latach.

- Będę sprawował ten urząd nie jak zwierzchnik, ale jako człowiek służący państwu. Obiecuję, że wszystkie swoje siły poświęcę, by przestawić Opatów na tory nowego rozwoju cywilizacyjnego i społecznego - powiedział **Grzegorz Gajewski**. - Niech Pan Bóg błogosławi naszemu miastu, naszej gminie, niech Duch Święty ześle dar mądrości na nowego burmistrza, nową Radę Miejską i natchnie nas do dobrych, słusznym korzystnym decyzji. Byśmy mądrze i dobrze wykonywali swoje zadanie. Ja już zabieram się do pracy.